
UCHWAŁA Nr XXXVIII/347/06 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 4 lipca 2006r. 
 

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu oraz informacji 
o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 
1457)oraz art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 (Dz. U z 2005 r. Nr 249 poz. 2104)  Rada Miasta uchwala co 
następuje: 

 
§1 

 Informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Działdowo oraz informację z wykonania planu finansowego instytucji 
kultury za I półrocze przedstawia się Radzie Miasta w następującym układzie: 
1/ plan roczny dochodów i wydatków w szczegółowości nie mniejszej jak w uchwale budżetowej, 

2/ wykonanie dochodów i wydatków za I półrocze, w szczegółowości nie mniejszej jak w uchwale budżetowej, 
3/ wykonanie planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, 
4/ dynamikę wykonania dochodów i wydatków w stosunku do wielkości planowanych, 
5/ część opisową z realizacji wykonania dochodów i wydatków w stosunku do planu, w tym inwestycji realizowanych w ciągu 
roku, 
6/ część opisową w zakresie: 
a) przychodów i wydatków zakładów budżetowych, 
b) przychodów i wydatków gminnych funduszy celowych 

c) wykazu jednostek budżetowych, które utworzyły rachunki dochodów własnych oraz zestawienie dochodów własnych i 
wydatków nimi sfinansowanych 
d) instytucji kultury, a w szczególności: 
 - roczny plan finansowy, jego wykonanie oraz stopień realizacji, 
 - wykorzystanie dotacji, 
 - stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.  

 
§2 

Informację określoną w §1 Burmistrz Miasta przedstawi w formie pisemnej. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  

 
§4 

Traci moc Uchwała Nr XXXIX/476/02 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 05 września 2002 roku w sprawie określenia zakresu i 
formy informacji Zarządu Miasta Działdowo o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze. 

 
§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 


